
UCHWAŁA  nr XXV/ 187 /06                   
Rady Miejskiej Żerkowa     
z dnia 25 października  2006 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia w roku 2006 długoterminowego kredytu bankowego . 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( teks jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zmianami);  art.82 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  
( Dz. U., Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1.  Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w roku 2006 długoterminowego kredytu bankowego  
w kwocie do 1.325.000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta dwadzieścia pięć tysięcy zł) na 
dofinansowanie realizowanych zadań inwestycyjnych. 
 
§ 2. Spłata kredytu nastąpi w okresie i ratach określonych w umowie kredytowej zawartej 
między stronami.  
 
§ 3. Spłata kredytu może być zabezpieczona w formach przewidzianych prawem  
z wyłączeniem:  

1) udzielaniem nieodwołalnego pełnomocnictwa do dysponowania rachunkiem bieżącym 
gminy, 

2) przelewu wierzytelności z tytułu zobowiązań publiczno-prawnych oraz ustanowienia 
blokady rachunku bieżącego. 

 
§ 4.  Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych Gminy. 
 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 
 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący 
         Rady Miejskiej Żerkowa 
         mgr  Kasper Ekert 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 

do uchwały  nr XXV/ 187 /06  Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 października  2006 r. 
 
 
w sprawie zaciągnięcia w roku 2006 długoterminowego kredytu bankowego . 
 
 
 Uchwałę Nr XXIV/175/06 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 22 sierpnia 2006 roku w 
sprawie zaciągnięcia w roku 2006 długoterminowego kredytu bankowego Regionalna Izba 
Obrachunkowa w Poznaniu unieważniła.  
Kolegium RIO stwierdziło nieważność uchwały w związku z nie ujęciem w planie budżetu 
środków z przeznaczeniem na kredyt długoterminowy w celu realizacji zadań inwestycyjnych. 
 W związku z powyższym postanowiono ponownie wywołać uchwałę. 
 
 
 
 

    BURMISTRZ 
     /-/ mgr  Janusz Jajczyk 

 
 
 
 
 


